УТВЕРЖДАЮ
Исполнительный директор
Фонда «МЕТАЛЛОИНВЕСТ»
____________________
«___» _________ 20__ г.

Отчет о целевом расходовании гранта

В соответствии с условиями Договора № _____ от ______________ Благотворительный фонд «МЕТАЛЛОИНВЕСТ», именуемый в дальнейшем «Фонд», безвозмездно передал _________ (название организации, получившей грант / ФИО грантополучателя), именуемому в дальнейшем «Грантополучатель», денежные средства в размере ____________ рублей по следующему назначению ____________________ (указать целевое назначение гранта).
Денежные средства были получены по платежному поручению № ___ от «__» ______ 20__ г.
Грантополучатель направил полученные в виде гранта по Договору денежные средства на следующие расходы:

	№
	Наименование (вид) расходов
	Договор
	Поставщик
	Предмет договора
	Цена договора, руб.
	Документ для оплаты
	Сумма к оплате, руб.
	№ п/п, дата
	Принято к учету

	1

	указываются реквизиты договора — дата, номер

	указываются счета, счета-фактуры и т. п.

	указываются реквизиты документов, подтверждающих выполнение работ / передачу оборудования/услуг, в том числе актов о приемке выполненных работ (форма КС-2), справки о стоимости выполненных работ и затрат (форма КС-3), актов приема-передачи, счетов-фактур и других документов, подтверждающих постановку имущества на бухгалтерский учет

К отчету прилагаются копии финансовых документов, подтверждающих факт реализации мероприятий, предусмотренных Договором о гранте.

Грантополучатель: ______________ «____» __________20__г.

Представитель Фонда: ____________ (подпись)